
Menu Nutritional and Allergen Information
C1 2012 Classic Comfort Foods 
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*LIMITED TIME OFFERS CLASSIC COMFORTS  - JANUARY 2 - MARCH 25, 2012

CRISPY FRIED CHICKEN ENTRÉE 1380 750 84 25 260 3060 92 11 12 67
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

HOMESTYLE POT ROAST 760 330 37 15 150 1940 50 3 2 51
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

NEW ENGLAND FISH 'N CHIPS 1160 630 70 12 80 2120 107 9 15 25
Allergens:  Egg, Fish (Cod), Milk, Soy, Wheat

CHICKEN NOODLE BREAD BOULE & SALAD W/ RANCH DR 1160 300 33 7 110 4250 165 7 11 51
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

CLAM CHOWDER BREAD BOULE & SALAD W/ RANCH DR 1130 400 44 16 100 2810 146 6 10 38
Allergens:  Egg, Fish (Cod), Milk, Soy, Wheat

CHILI BREAD BOULE & SALAD W/ RANCH DR 1130 360 40 11 60 2920 151 10 9 41
Allergens:  Egg,  Milk, Soy, Wheat

SIGNATURE CLAMBOAT 1720 920 103 16 100 3340 171 11 19 28
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

HEINZ 57 BURGER 1380 720 80 27 150 1590 115 7 16 52
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

SWEET & TASTY GRILLED CHICKEN SANDWICH 580 90 10 2 80 1900 82 6 22 41
Allergens:  Milk, Soy, Wheat

TUNA SUPERMELT 1110 570 63 13 80 1390 99 7 6 36
Allergens:  Egg, Fish, Milk, Soy, Wheat

ULTIMATE GRILLED CHEESE & TOMATO SOUP 850 360 40 17 70 1870 93 4 28 35

*LIMITED TIME OFFERS CLASSIC COMFORTS  - JANUARY 2 - MARCH 25, 2012
 (Data includes all ingredients as listed in menu copy.  Please see sides data for any substitutions.)

Allergens:  Milk, Wheat
CAPE COD SUPERMELT 820 420 47 13 60 1960 73 4 9 26

Allergens:   Egg, Milk, Fish (Cod), Soy, Wheat

LIMITED TIME OFFERS ICE CREAM - JANUARY 2, - MARCH 25, 2012

CAITLYN'S SUNDAE 790 360 40 23 100 200 97 3 71 11
Allergens:  Milk, peanut, Soy, Tree Nut (Pecan)

GINGERBREAD 3-SCOOP SUNDAE 750 230 26 16 90 390 116 0 76 13
Allergens:  Milk, Soy, Wheat

GINGERBREAD ICE CREAM - 2 OZ 130 50 6 3 20 40 17 0 13 2
Allergens:  Milk, Soy, Wheat

IN SELECT LOCATIONS:

HEINZ 57 BURGER Long Island 1460 790 87 30 160 1490 114 7 17 55
Allergens:  Egg, Milk, Soy, Wheat

*Please refer to regular ice cream menu for information on your special selections of ice cream and topping in your ice cream creations.
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